EXTRATO DA ATA  DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 12034/2015
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 034/2015 – REGISTRO DE PREÇOS
OBJETO: AQUISIÇAO DE GENEROS ALIMENTICIOS PERECIVEIS (HORTIFRUTIS)
DESTINADOS A MERENDA ESCOLAR E DEMAIS SECRETARIAS DA PREFEITURA DE
NOVA OLIMPIA-MT.
CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE NOVA OLÍMPIA-MT-CNPJ 03.238.920/0001-30.
CONTRATADAS e VALOR ESTIMADO: M 7 COMERCIO DE ALIMENTOS - EIRELI -

CNPJ sob N.º 13.553.837/0001-00.R$16.609,30 (dezesseis mil, seiscentos e nove
reais e trinta centavos); COMERCIAL PAMEX LTDA-ME- CNPJ sob N.º
16.903.044/0001-61 R$ 538.292,55 (quinhentos e trinta e oito mil, duzentos e
noventa e dois reais e cinquenta e cinco centavos). M7 COMÉRCIO DE
Vigência: 06/10/2015 a 06/10/2016

Nova Olímpia/MT, 05 de outubro de  2015

CRISTOVÃO MASSON
Prefeito Municipal.